

Chojnice, dnia 10.07.2019r.

KM.7021.7.18.2019

Sz. P.

**Patryk Tobolski**

**Radny Rady Miejskiej w Chojnicach**

Dotyczy: Interpelacja BR.0003.24.2019

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 28.06.2019 dotyczącą handlu na targowisku miejskim przy ul. Angowickiej w Chojnicach wyjaśniam.

Targowisko na ulicy Angowickiej od lat czekało na modernizację. Ogłoszono pięć postępowań w wyniku których nie doszło do zawarcia umowy.

Bieżąca umowa na realizację zadania została zawarta z Firmą MARBRUK Sp. z o.o w dniu 14 czerwca 2019r. na kwotę 1.34.150,43 zł brutto, po uprzednim dołożeniu niezbędnej brakującej kwoty na realizację zadania w wysokości 200.000 zł , które nastąpiło na sesji Rady Miejskiej w dniu 6 czerwca 2019r. Przekazanie terenu pod modernizację targowiska nastąpiło w dniu 24 czerwca 2019r., ustalono że handel zostanie przeniesiony na miejsca zamiennie od dnia 28 czerwca 2019r.

Administrator targowiska Pan Jan Kiedrowski właściciel firmy „Usługi Transportowe Utrzymanie Zieleni Miejskiej Jan Kiedrowski, ul. Bałuckiego 5, 89-600 Chojnice” brał udział w przekazaniu placu targowego, a wcześniej został powiadomiony o zamknięciu terenu starego targowiska i konieczności wydzielenia miejsc zamiennych. Ze względu na krótki czas zmiany lokalizacji przekazano, aby powiadomić wszystkich zainteresowanych i ulokować ich na terenie zamiennym targowiska, wskazano aby osoby zainteresowane skontaktowały się z tut. Urzędem celem wyjaśnienia wątpliwości. Wskazano również o chęci spotkania z handlującymi w terminie do dnia 22 czerwca 2019r. Przy braku zainteresowanie i przy obłożeniu innymi ważnymi sprawami nie doszło do spotkania z handlującymi.

Targowisko na ul. Angowickiej ma nieco inny charakter niż targowisko na ul. Młodzieżowej. Zdecydowanie większy jest udział sprzedawców produktów rolnych, którzy potrzebują większy teren do wystawienia swoich towarów. Stoiska indywidualnie rozkładane są według potrzeb dnia bieżącego. Jako teren zamienny przewidziano teren targowiska obok toalety i sklepu

ogrodniczego, teren wolny pod nową wiatą targową oraz teren jednego z parkingów, aby w jak najlepszy sposób rozstawić handlujących.

Utrudnienia w handlowaniu na targowisku przy ul. Angowickiej będą do czasu zakończenia przebudowy tj. do dnia 15 stycznia 2020r.

Poza tym na terenie miasta Chojnice prowadzone są budowy kanalizacji deszczowych co powoduje liczne utrudnienia w komunikacji na drogach. Utrudnienia w znacznym stopniu wpływają na teren okoliczny targowiska przy ul. Angowickiej (tj. ul. Sukienników, Wyszyńskiego, Al. Brzozowa, Towarowa).

Przepraszam za zaistniałe utrudnienia i liczę na poprawę warunków prowadzenia handlu i zadowolenie z prowadzonej obecnie inwestycji na terenie targowiska przy ul. Angowickiej w Chojnicach.

Otrzymują:

- 1 adresat
- 2 a/a

Z-ca BURMISTRZA



*Adam Kopczyński*

Do wiadomości:

- 1 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach